Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 13/02/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 13 de Fevereiro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2798

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 027/2023

EMENTA: Concede a Servidora Municipal, NEIVA DE LOURDES GIORDANI KOERICH,
Função Gratificada, e dá outras providencias.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Vigente.
RESOLVE:
Art. 1º–Conceder a Servidora Municipal, NEIVA DE LOURDES GIORDANI KOERICH,
Função Gratificada de 70% para Responder pelo Cargo de Diretor do Depto de Saúde do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.
Art.2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, com vigência em 10 de fevereiro de 2023.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste–PR, em 10 de
fevereiro de 2023.
________________________
 JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod407382